
 

10-228  Olsztyn tel. 89  5398000,  5398240 sekretariat@poliklinika.net NIP 739-29-54-895   REGON 510022366 
Aleja Wojska Polskiego 37 fax. 89  5269156 www.poliklinika.net BGK w Olsztynie 23113011890025003547200003 

 

 

ZPZ–2375-2615/23                       Olsztyn, dnia 30.05.2023 r. 

 

 

Dotyczy:  Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego: „Dostawa obłożeń operacyjnych, 

zestawów chirurgicznych, osłon na sondę, akcesoriów pielęgnacyjnych”, nr sprawy ZPZ-19/05/23. 

 

 

Informacja z sesji otwarcia ofert 

 

 

Do upływu terminu  składania ofert, tj. 30.05.2023 r., godzina 10.00, oferty                                                             

złożyło  9  Wykonawców: 

 

 

1. BIALMED Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kazimierzowska 46/48 35,            

02- 546 Warszawa 

 

 

Pakiet nr 11 

 

Cena netto 8 000,00 zł 

Cena brutto 8 640,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet nr 14 

 

Cena netto 8 250,00 zł 

Cena brutto 8 910,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet nr 15 

 

Cena netto 3120,00 zł 

Cena brutto 3 369,60 zł 

      Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

2. Aesculap Chifa sp. z o. o, ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 

Pakiet nr 11: 

 

Cena netto 179 000,00 zł 

Cena brutto 193 320,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 



Pakiet nr 15: 

 

Cena netto 5 280,00 zł 

Cena brutto 5 702,40 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

 

3. FAPOMED POLSKA Sp. z o.o., ul. Okopowa 47/53, 01-059 Warszawa 

 

Pakiet nr 15 

 

Cena netto: 4 260,00 zł 

Cena brutto: 4 600,80 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

4. Em Poland Sp. z o.o., Aleja Piłsudskiego 63, 05-070 Sulejówek 

 

Pakiet nr 12 

 

Cena netto  9850,00 zł 

Cena brutto 10638,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

5. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14; 95-200 Pabianice. 

 

Pakiet nr 8: 

 

Cena netto  49 000,00 

Cena brutto 52 920,00 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 9: 

 

Cena netto  2 170,00 

Cena brutto 2 343,60 

      Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

      Pakiet  nr 10: 

 

     Cena netto 16 022,00 

     Cena brutto 17 303,76 

     Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 



      Pakiet  nr 17: 

 

     Cena netto    5 655,00 

     Cena brutto  6 107,40 

     Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

6. ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  spółka 

komandytowa ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

 

Pakiet  nr 5: 

 

Cena netto 4 250,30 zł 

Cena brutto 4 590,33 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

 

Pakiet nr 9: 

 

Cena netto 1 368,50 zł 

Cena brutto 1 477,98 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet  nr 10: 

 

Cena netto 17 907,20 zł 

Cena brutto 19 339,78 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 13: 

 

Cena netto 51 015,95 zł 

Cena brutto 55 097,23 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

7. PAUL HARTMANN POLSKA Sp. z o.o., ul. Stefana Żeromskiego 17; 95-200 Pabianice 

 

 

Pakiet  nr 5: 

 

Cena netto: 3 765,50 zł 

Cena brutto: 4 066,74 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 



 

Pakiet nr 9: 

 

Cena netto: 2 852,50 zł 

Cena brutto: 3 080,70 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 13: 

 

Cena netto: 58 539,31 zł 

Cena brutto: 63 222,45 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 19: 

 

Cena netto: 23 ,942,00 zł 

Cena brutto: 25 857,36 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

8. Citonet Pomorski Sp. z o.o.- lider/ Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 

S.A.- członek;  Zabagno 18 c 83-115 Swarożyn/ ul. Żółkiewskiego 20/26 87-100 Toruń 

 

 

Pakiet  nr 1 

 

Cena netto 227 692,00 zł. 

Cena brutto 245 907,36 zł. 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 5 

 

Cena netto 4 639,50 zł. 

Cena brutto 5 010,66 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 12 

 

Cena netto 17 650,00 zł. 

Cena brutto 19 062,00 zł. 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 18 

 

Cena netto 26 175,00 zł. 

Cena brutto 28 269,00 zł. 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

 



 

9. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

Pakiet  nr 1 

 

Cena netto 228 480,00 zł  

Cena brutto 246 758,40 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 Pakiet  nr 2 

 

Cena netto 30 440,00 zł 

Cena brutto 32 875,20 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet  nr 3 

 

Cena netto 19 800,00 zł  

Cena brutto 21 384,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 4 

 

Cena netto 1 500,00 zł 

Cena brutto 1 620,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet nr 5 

 

Cena netto 6 179,35 zł 

Cena brutto 6 673,70 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 6 

 

Cena netto 32 910,00 zł  

Cena brutto 35 542,80 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet nr 7 

 

Cena netto 82 800,00 zł 

Cena brutto 89 424,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 8 

 

Cena netto 63 000,00 zł 

Cena brutto 68 040,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 



 

Pakiet  nr 9 

 

Cena netto 4 742,50 zł 

Cena brutto 5 121,90 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet  nr 11 

 

Cena netto 9 650,00 zł 

Cena brutto 10 422,00 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

Pakiet  nr 15 

 

Cena netto 6 192,00 zł 

Cena brutto 6 687,36 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

Pakiet  nr 16 

 

Cena netto 159 840,00 zł 

Cena brutto 172 627,20 zł 

Termin dostawy do 2 dni roboczych od złożenia zamówienia 

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora ds. lecznictwa 
SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

dr hab. n. med. Grzegorz Kade 
/podpis na oryginale/ 

30.05.2023r. 
 

 

     

 
Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 

 

 

 

 

 

 

 


